上海市腐蚀科学技术学会关于纪念学会

成立四十周年表彰奖励的通知

学会理事单位、学会会员：

为庆祝上海市腐蚀科学技术学会成立四十周年，表彰为腐蚀与防护领域作

出突出贡献的单位和个人，推进我国及上海腐蚀与防护科学技术事业的发展，充

分调动学会企业及广大腐蚀与防护从业人员的积极性和创造性，经学会常务理事

会决定设立“腐蚀与防护四十年突出贡献奖”，并在学会庆祝四十周年活动中颁

发奖项。

具体申报要求如下：

1、申报单位、团队和个人应遵守国家的法律法规，遵守行业规范，无违法

违规记录。

2、积极参加学会各项工作，在腐蚀与防护领域的科普、科研、生产、教学、

学术交流、科技成果转化等活动中作出突出贡献的单位、团队、学会会员。

3、采取推荐和自荐相结合的方式评奖，推荐或自荐申报的材料应当真实、

完整、准确。

4、《腐蚀与防护贡献奖申请表》填写完成并附上相应的证明材料后，请寄送

至学会奖励办公室，同时报送相应的电子文档。截止时间为 2019 年 10 月 8 日

17:00。

特此通知。

邮寄地址：上海市龙吴路 4600 号 11 号楼，上海市腐蚀科学技术学会

联系电话：021-64251165

电子邮箱：springwind75@163.com

邮政编码：200241

联 系 人：戴华

                                      上海市腐蚀科学技术学会

二〇一九年九月十二日

附表 1

上海市腐蚀科学技术学会四十周年

突出贡献单位奖申报表

单位名称

单位地址

单位联系人
联系电话

（手机）

单位网站  单位邮箱

单位简介:

主要业绩与突出贡献（2000 字）：

单位获奖情况:

所在单位或推荐人意见：

签名：

年  月  日

本单位承诺，以上所填写的内容真实、准确，并对内容不实承担责任。

单位盖章：

单位负责人（签字）：年  月  日

常务理事会意见：

年  月  日

附表 2

上海市腐蚀科学技术学会四十周年

突出贡献个人奖申报表

姓名  性 别  民族

出生年月  年龄  政治面貌

学历  职 称  现任职务

联系电话  邮 箱

单位名称  联系地址

个人简历

获奖情况

主要业迹

及贡献情

况（至少

2000 字）

个人承诺
本人承诺以上所填写的内容真实、准确，并对内容不实承担

责任。

签字：

年  月  日

所在单位

或推荐人

意见

单位盖章：

单位负责人（签字）：年  月  日

常 务 理 事

会意见：

（盖章）

年月日